
組合員様向け 
交通傷害保険廃止のお知らせ 

 

 平素は、「こうしん」をご愛顧いただ

きまして誠にありがたく厚くお礼申し

上げます。 
 
 さて、この度「こうしん」では、２０

２０年３月３１日をもちまして、組合員

様に付与しております交通傷害保険を

廃止いたしますのでお知らせ申し上げ

ます。 
 
今後とも皆様に親しまれ愛される「こ

うしん」として、一層の努力を重ねて参

りますので、どうぞ末永くお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 
 

２０２０年２月吉日 

鹿児島興業信用組合 
理 事 長 滿田 學 


